

۵ دلیلی که استقلالی‌ها باید به قهرمانی امیدوار باشند

نگونام خطاب به بازیکنانش: بجنگید، هنوز کار تمام نشده



محمدرضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال در یکی از دودیدار حساس امشب از هفته پایانی رقابت های لیگ برتر درحالی در ورزشگاه دستگردی تهران به مصاف پیکان می‌رود که با اختلاف یک امتیازی پشت سر پرسپولیس ایستاده‌ود درصورت برتری مقابل حریف درحالی می‌تواند عنوان قهرمانی را از آن خود کند که پرسپولیس در دیدار ورو درو با مس رفتنجان دچار لغزش شده و امتیاز از دست بدهد. حال اینکه آیا اختلاف یک امتیازی می‌تواند موجبات نگرانی و نوسیدی هواداران استقلال را فراهم کند، شاید اتفاقات فوتبالی و فشاری که روی پرسپولیس‌ها به‌عنوان صدرنشین برای قهرمانی سنگینی می‌کند، خود پاسخی توام با امیدواری را به همراه داشته باشد. اما شاید هم شکل بازی استقلال در دیدارهای اخیر از یک سو و کسب نتایج اقتصادی و واکنش آبی‌ها به عملکردشان در این رقابت ها تا حدودی باعث شده یک دوگانگی امیدواری و یاس در بین هواداران استقلال با مرزی باریک ایجاد شده باشد تا حتی بدین‌ترین هوادار این تیم هم با کورسویی از امید نیم‌نگاهی به دستگزی داشته باشد. هرچند بیشتر حواسش هم به ورزشگاه آزادی باشد.

این درحالی است که از اردوی استقلال‌ها خبر می‌رسد که آنها هم خیلی ناامید و مایوس نبوده و برای دیدار امشب مقابل پیکان قصد دارند تا با کسب ۳ امتیاز حیاتی این دیدار، حواس خود را به ورزشگاه آزادی معطوف کنند تا درصورتی‌که نیمه دیگر از معجزه در این ورزشگاه تکمیل شود. آنها در ورزشگاه خالی از تماشاگر جشن قهرمانی بگیرند. در این بین نکته قابل توجه به صحبت های استقلالی‌ها و در راس آنها نکونام در رختکن بعد از بازی با گل‌گهر مربوط می‌شود؛ جایی که سرمربی آبی‌ها ضمن تشکر از عملکرد بازیکنانش رویه آنها تاکید می‌کند که «هنوز کار تمام نشده و برای هوادارانی که در سرما و گرما پشتیبان این تیم هستند، باید تا لحظه آخر جنگید. او استقلال‌ها را از ناامیدی برحذر داشته و از آنها می‌خواهد با بیشترین توان و انگیزه فقط به فکر بازی شنبه شب برابر پیکان و ۳ امتیاز آن باشند. بااین حال به جز عوامل انگیزشی و امیدواریهایی که در بین آبی‌ها همچنان برای کسب عنوان قهرمانی زنده است، عوامل دیگری هم وجود دارند که با اشاره به آنها می‌توان این استنباط را مطرح کرد که چرا استقلال‌ها نباید برای کسب عنوان قهرمانی خیلی هم ناامید باشند.

خاطرات فصل اول و هشتم لیگ

درباره فصل اول رقابت های لیگ برتر و کورس پایاپای سرخابی در هفته پایانی در شماره قبلی «فرهیختگان» به تفصیل اشاره کردیم. فصلی که استقلال برای قهرمانی فقط یک امتیاز می‌خواست اما حالا پرسپولیس‌ها برای طقعتیت در کسب عنوان قهرمانی باید حتما حریف خود را شکست بدهند. این در شرایطی است که در فصل هشتم رقابت‌ها نیز شاگردان قلعه‌نورویی درحالی به قهرمانی رسیدند که ذوب آهن هم برای کسب این عنوان فقط به یک تساوی نیاز داشت اما در هفته پایانی شکست پرگل این تیم برابر فولاد باعث شد تا آبی پوشان که ۳ امتیاز از حریف خود عقب بودند؛ با یک برد حداقلی در مشهد به این مهم دست پیدا کرده و جام قهرمانی را بالای سر بیزند. بنابراین با فاصله یک امتیازی در صدر جدول در فصل جاری

مس با تمام قوا برابر پرسپولیس

بازی حیثیتی برای لک و ۳ استقلالی

شاید خوش بین ترین هوادار تیم مس رفتنجان هم فکر نمی‌کرد تیم متحول شده آنها در نیم فصل دوم، در هفته بیست و نهم و در خانه طی ۲۵ دقیقه سه گل از استقلال خوزستان پایین جدولی دریافت کند. این دیدار در حالی برگزار شد که دو بازیکن اصلی مسی‌ها یعنی حامد لک و رامتن سلیمان زاده در این دیدار در ترکیب مس غایب بودند تا برخی شایعه‌ها پیرامون این دیدار و نتیجه آن ایجاد شود. با این حال از آن جایی که لک، گلر مس برای بازی با آلومینیوم از مرحله

نمایش مس مقابل استقلال

مس رفتنجان درحالی در نیم فصل دوم کار را با محرم نوبدکیا ادامه داد که از لحاظ پیشرفت این تیم محسوس بوده تا جایی که مس با نوبدکیا خود را تا میانه جدول رده بندی بالا کشیده و در جام حذفی هم تا جمع ۴ تیم برتر رقابت ها صعود کرده است. این در شرایطی است که به جرات یکی از بهترین نمایش های مس با محرم نوبدکیا به دیدار با استقلال مربوط می‌شود. دیداری که اگر مس رفتنجان خوش شانس تر نبود می‌توانست به جای یک امتیاز با ۳ امتیاز این دیدار را به پایان برساند. بنابراین نمایش ایده آل و درخشش مسی‌ها باعث شده تا استقلالی‌ها به تکرار آن در بازی امشب برابر پرسپولیس هم خوشبین باشند تا در صورت برتری تیم محبوب خود، به قهرمانی برسند.

محرم و استقلالی‌ها

گذشته از عملکرد مس در بازی با استقلال، عملکرد نوبدکیا و تاثیرگذاری این چهره در روند فنی مسی‌ها باعث شده تا تیمی منسجم و یکدست در نیم فصل دوم رقابت‌ها پیدا آید که برخلاف نیم فصل اول حریف راحت و لقمه سهلی برای رقیایش محسوب نمی‌شود. در واقع نوبدکیا تیمی ساخته که دیگر به راحتی تسلیم نمی‌شود و برای اعاده حیثیت تا لحظه آخر می‌جنگد. از سوی دیگر به جز قابلیت های فنی که در اندیشه‌های سرمربی جوان مس رفتنجان موج می‌زند، حضور چند بازیکن استقلالی از جمله منتظر محمد، فرشید باقری و سجاد شهباززاده و درخشش احتمالی آنها مقابل پرسپولیس مثل دیدارهای اخیر مس باعث شده تا خوشبینی هاد نزد هواداران استقلال همچنان زنده بماند.



www.fdn.ir

www.fdn.ir

تیمش باشد و مس را از خطر گل های خورده بیشتر نجات دهد. از اردوی برای خبر می‌رسد برای بازی شنبه برابر پرسپولیس هر دو بازیکن برای باگشت به ترکیب اصلی مس مدنظر نوبدکیا قرار دارند. این در حالی است که برای این دیدار چند بازیکن از جمله خود حامد لک از انگیزه زیادی برخوردار هستند. با توجه به اتفاقات سالیان اخیر و مواردی که باعث شد تا این گلر از جمع سرخ‌ها جدا شود، حالا لک این فرصت را پرید کرده تا با درخشش احتمالی در دیدار امشب

اخیر کوتاه

پرسپولیس در آزادی و استقلال در اکباتان

۹۰ دقیقه پر استرس پیش رو دارند

جام در غرب تهران می‌ماند

هواداران سرخابی امشب اوج هیجان و استرس را در لیگ بیست و سوم تجربه می‌کنند. ساعت ۲۱ امشب تکلیف قهرمان این فصل لیگ فوتبال ایران مشخص می‌شود و کاپیتان یکی از دو تیم پرفرادر جام قهرمانی را بالای سر خواهد بود. این ۹۰ دقیقه آخر اما شاید به اندازه تمام ۲۹ بازی قبلی برای هواداران دو تیم طول بکشد و البته تردیدی نیست که هر دو تیم برای بردن و کسب ۳ امتیاز راهی میدان می‌شوند. قرمزها تا همین دوهفته پیش منتظر لغزش رقیب سنتی و دیرینه بودند تا صدر جدول را تصاحب کنند و بالاخره این اتفاق در دیدار آنها برابر نساجی رخ داد. حالا پرسپولیس دست بالاتر را دارد و البته این تئوری نیز وجود دارد که فشار بر آنها برای حفظ صدر بیشتر است؛ چراکه استقلالی‌ها دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند و تمام تلاش خود را برابر پیکان به کار می‌گیرند تا به موفقیت برسند و امیدوار باشند تا شاگردان محرم نوبدکیا در مس رفتنجان از قرمزها امتیاز بگیرند تا چرخش دوباره‌ای را در هفته پایانی شاهد باشیم. پرسپولیس در نیم فصل دوم با اوسمار و البته خبرهای جدیدش متحول شده و روند خوبی را در پیش گرفته است و قهرمانی احتمالی می‌تواند اتفاقی رویایی برای مرد برزیلی و البته مدیریت باشگاه باشد که روی او ریسک کرد و به جای اینکه سراغ یک مربی نامدار برود، دستیار یحیی گل محمدی را به عنوان سرمربی تعیین کرد. در اردوی آبی‌ها هم اگرچه شرایط ایده آل نیست اما با رفتن علی خطیر از مدیریت باشگاه، نکونام چالش و حاشیه کمتری در تیمش دارد و البته انتظار می‌رفت او بتواند همچنان صدر را حفظ کند اما او و تیمش لغزشی بدونوق برابر نساجی داشتند و حالا تنها چشم به اتفاقات فوتبالی دارند که شاید بتوانند یک قهرمانی دراماتیک را در هفته آخر به هواداران‌شان هدیه کنند.

سهرابیان هم مثل سلیمی برابر پیکان غایب است

تلاش‌ها برای رساندن مرادمند

ادامه دارد

تیم فوتبال استقلال در حالی امشب از هفته پایانی رقابت های لیگ برتر در دیداری حساس و سرنوشت ساز به منظور کسب عنوان قهرمانی در صورت لغزش پرسپولیس به مصاف پیکان خواهد رفت که به نظر نمی‌رسد این تیم در غیاب ایمان سلیمی که به خاطر محرومیت این مسابقه را از دست داده است تغییر دیگری را در ترکیب خود نسبت به بازی با گل‌گهر سیرجان داشته باشد. این در حالی است که با محرومیت سلیمی انتظار می‌رفت تا احتمالاً آرمین سهرابیان یا محمد حسین مرادمند جایگزین وی شوند اما طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» به مانند رقابت های اخیر استقلال در لیگ برتر این دو مدافع به خاطر مصدومیت بازی امروز مقابل پیکان را هم از دست داده تا به این ترتیب احتمالاً حامدی‌فر در ترکیب اصلی و در خط دفاعی برای آبی پوشان به میدان برود.

البته طبق شنیده‌ها تلاش‌ها برای رساندن مرادمند به این دیدار ادامه داشته و پزشکان استقلال تا آخرین لحظات سعی خود را خواهند کرد تا مدافع آبی‌ها را به این دیدار برسانند اما درباره سهرابیان به نظر نمی‌رسد این بازیکن شانس‌ی برای همراهی استقلالی‌ها در دیدار برابر پیکان داشته باشد.

یک بار دیگر توانایی‌هایش را به رخ سرخ‌ها بکشد. از سوی دیگر این دیدار برای سه مهره مس رفتنجان نیز از حساسیت خاصی برخوردار است. فرشید باقری، سجاد شهباززاده و منتظر محمد که هر کدام از آنها به نوعی منتسب به استقلال هستند هم به نظر می‌رسد برای درخشیدن در هفته پایانی برابر پرسپولیس از انگیزه‌های خاصی برخوردار هستند تا به این ترتیب شاید بتوانند با عملکردی خوب در این بازی به قهرمانی احتمالی استقلالی‌ها کمک کنند.

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقسه عمومی دومر حلهای فشرده

شماره مناقسه عمومی ۳۶/م/۱۴۰۲

شماره تقاضا: ۰۲۰۰-۴۸- شرح تقاضا: پمپ پلانجری

آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومی - کیلومتر ۱۲ جاده اهواز/سربندر- ترمسیده به پلیس راه - شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون - ساختمان دوطبقه (ستادی) - طبقه همکف - کمپسین مناقصات - تلفن: ۶۱۳۴۱۸۳۴۴

۶- بازگذاری پاکات ضمانتنامه (الف)، پاکات فنی (ب) و مالی (ج) همزمان با اسناد ارزیابی کیفی می باشد.

۷- **تاریخ و محل گشایش پاکات مالی:** متعاقبا اعلام خواهد شد.

۸- **حداکثر زمان تحویل کالا:** ۱۸۰ روز پس از ابلاغ سفارش کتبی

۹- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقسه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند کار ضروری می باشد.

نکته: هزینه درج آگهی و مراتب تجدید در جرایم از برنده مناقسه کسر خواهد شد.

تعداد	واحد	شرح کالا	قلم
۰۲	NO	تأمین پمپ پلانجری دستگاه M.O.S	۱

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت‌های ذیل مراجعه شود.

آدرس سایت ستاد ایران: <http://setadiran.ir>

روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون <http://mogpc.nisoc.ir>

شماره شناسه ۱۷۲۴۷۶۴

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۴۰/۰۷/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۴۰/۰۳/۲۱

محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شماره شناسه: ۱۷۱۶۴۹۴

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثنی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۴۰۳/۲۳۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثنی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای باب‌اله زرگری فرزند باباگل نسبت به شهدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳/۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۹ - اصلی به شماره کلاسه ۱۲۰۲/۷۸ واقع در اراضی کا پانند بخش ۲۶ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده عم بواسطه از مالک غیررسمی سبزهلی زرگری برگه استشهادیه ارائه‌شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که

نیمه‌نهایی جام حذفی دوکارته شده و این دیدار را از دست می‌دهد، با تصمیم کادرفنی داود نوشی صوفیانی در درون دروازه مس قرار گرفته تا در شرایط بازی قرار بگیرد. البته به نظر می‌رسد اشتباهات گلر ذخیره مس رفتنجان روی گل های دریافتی در این شکست بی‌تاثیر نبوده باشد. همچنین رامتن سلیمان زاده نیز که به دلیل مصدومیت از ناحیه سر از حضور در ترکیب اصلی باز مانده بود با عملکرد ضعیف مدافعان این تیم در نیمه دوم وارد زمین شده تا کمک حال

آگهی مناقسه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در نظر دارد اجرای عملیات تقویت اتصالات بلوک مرکزی ساختمان علامه امینی واقع در مجتمع شماره یک را از طریق مناقسه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیشه شرکت های بیمه‌انگاری که دارای حداقل پایه بندسی پایه ۵ اینیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند درخواست می‌شود با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبیا به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به شماره حساب ۰۳۰۰۳۰۳۰۰۴۱۴۱۰۱۴۹ کد شناسه ۱۴۹-۱۲۴۱۰ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ آگهی جهت خرید اسناد به آدرس زیر مراجعه نمایند.

نشانی: تبریز. ضلع شرقی تویان پاسداران. مجتمع شماره یک دانشگاه آزاد اسلامی تبریز. ساختمان اداری . طبقه سوم. اتاق شماره ۳۲۲ - کمپسیون معاملات. آقای ولیپور. تلفن های تماس: ۳۱۹۶۶۴۷۰ و ۳۱۹۶۶۴۲۱

آخرین مهلت خرید و تکمیل و تحویل پیشنهادات به دبیرخانه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز از تاریخ انتشار آگهی مناقسه به مدت ۱۰ روز کاری (ساعت ۱۵ آخرین روز کاری) می باشد.

ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی مبنی بر تعهد شرکت در مناقسه از یکی از بانک های معتبر به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل ۳ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای ۶ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد با فیش واریزی به همان مبلغ به حساب سیبیا به شماره ۰۳۰۰۳۰۳۰۰۴۱۴۱۰۱۴۹ کد شناسه ۱۲۵۷/۱۳۴۱۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز.

شرکت کنندگان در مناقسه ملزوم به محاسبه کلیه کسورات قانونی (بیمه، مالیات، ارزش افزوده و ...) و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود می باشند.

دانشگاه در رد یا قبول هر یک با تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

سایر شرایط در اسناد مناقسه درج شده است.